
1 

 

【日本地域経済学会】メールニュース（20120405） 

 

2012年 4月 5日 

日本地域経済学会会員の皆様 

金沢大学 佐無田光 

 

金沢大会地域公開シンポジウム報告書の発行と送付について 

 

拝啓 会員各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 昨年 11月 12・13日に開催された第 23回金沢大会では大変おせわになりました。 

 共催した金沢大学地域政策研究センターでは、このたび、1日目の地域公開シンポジウ「現

代日本の地域産業論～北陸から 21 世紀の地方都市像を展望する」の報告書を取りまとめ、

発行いたしました。つきましては、ご希望の会員の方には先着順で（部数に限りがござい

ます）ご送付させていただきますので、送付希望の方がいらっしゃいましたら、下記の連

絡先までご一報下さい。 

 当日は多くの方にご来場いただき、盛会のうちに終了させて頂きましたことを、改めて

御礼申し上げます。今後とも何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                      敬具 

記 

 

＜送付希望連絡先＞ 

金沢大学人間社会研究域附属地域政策研究センター 

〒920-1192 金沢市角間町 

TEL 076-264-0320    FAX 076-264-5444 

  e-mail cures@kenroku.kanazawa-u.ac.jp 

 

以上 


